

513.00.06	Мастер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513.00.07 А	Швея-мотористка	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513.00.08 А (513.00.0 7А)	Швея-мотористка	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513.00.09 А (513.00.0 7А)	Швея-мотористка	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513.00.10 А	Закройщица	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513.00.11 А (513.00.1 0А)	Закройщица	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513.00.12 А (513.00.1 0А)	Закройщица	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513.00.13 А	Рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513.00.14 А (513.00.1 3А)	Рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513.00.15 А (513.00.1 3А)	Рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513.00.16	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 2.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

генеральный директор ООО "Аспект"

(должность)

(подпись)

Новик Елена Викторовна

Ф.И.О.

18.12.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора

ООО "Аспект"

(должность)

(подпись)

Цыганков Роман Юрьевич

Ф.И.О.

18.12.2015

(дата)

_____ мастер участка ООО "Аспект"

(должность)

_____ (подпись)

_____ Буянов Владимир Львович

(Ф.И.О.)

_____ 18.12.2015г.

(дата)

_____ Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1393

(№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

_____ Ермакова Анна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

_____ 4.12.2015

(дата)